CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 107/2008

"Requer guarda para o Centro

Comunitário Novo Jardim"

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para providenciar um guarda para o Centro comunitário

Novo Jardim.

JUSTIFICATIVA:

O Local a que me refiro, necessita não apenas de um guarda, mas de
uma pessoa que se responsabilize em cuidar, limpar, zelar e
também fazer a função de guarda do local.

Sala das Sessões, aos 16 dias de junho de 2008.
CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVI-N C3 O
EM  16,  / 0(0 O
CÇ440)  V:".):"AÇÃO.

Cleiton Rodrigues Panta Ass

Vereador

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364— 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins